СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2020 года          5/8
__________________№_________

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета депутатов муниципального округа
Некрасовка от 25 апреля 2013 года №28

      В  соответствии  со  статьей  24  Устава  муниципального  округа  Некрасовка,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от
25.11.2003 № 32, решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от
29.01.2020 №1/7 «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального
округа  Некрасовка» Совет  депутатов  муниципального  округа  Некрасовка
решил:

    1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  муниципального
округа Некрасовка от 25 апреля 2013 года № 28 «Об официальном опубликовании
(обнародовании) муниципальных правовых актов».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина